— 1 —

昆 明 学 院 办 公 室

昆明学院办公室关于开展 2023年度云南省

书香家庭选树活动的通知

学校各单位（部门）：

为深入贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关于注

重家庭家教家风建设重要论述精神和推动全民阅读系列重要指示

精神，涵育科学家教，弘扬优良家风，助力全民阅读从家庭做起、

从娃娃抓起，做好儿童成长引路人守护人筑梦人，近期云南省妇

女联合会组织开展 2023年云南省书香家庭选树活动，现将相关通

知转发给你们，请认真贯彻执行。

请各单位结合实际，以自愿报名或单位推荐的方式申报符合

条件的家庭，申报材料由申报人所在单位初审后，于 12月 30日

前通过学校 OA报至校妇联汪睿老师处，由学校审核同意后统一上

报。

附件：关于开展 2023年云南省书香家庭选树活动的通知

                          昆明学院办公室

                               2023年 10月 27日

昆明学院办公室                             2023年 10月 27日印发

	Content